избирательная комиссия

  города Бердска новосибирской области

РЕШЕНИЕ
	21 сентября 2021 года

	№ 21/80

г. Бердск

Об установлении общих результатов выборов депутатов

Совета депутатов города Бердска пятого созыва
На территории города Бердска Новосибирской области 19 сентября 2021 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов города Бердска пятого созыва.
В голосовании приняли участие 32338 избирателей, что составило 38,14% от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия города Бердска Новосибирской области

решила:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов города Бердска пятого созыва состоявшимися, а результаты выборов – действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов города Бердска пятого созыва по одномандатным избирательным округам лиц, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости».

	Председатель комиссии

	Н.В. Фокина

	Секретарь комиссии

	В.А. Кожедуб

Приложение

к решению избирательной комиссии

города Бердска Новосибирской области

от 21 сентября 2021 года № 21/80
Список депутатов Совета депутатов города Бердска пятого созыва

по одномандатным избирательным округам:

1. По одномандатному избирательному округу № 1

Овсепян Мкртыч Овсепович

2. По одномандатному избирательному округу № 2

Минин Иван Сергеевич

3. По одномандатному избирательному округу № 3

Князев Дмитрий Сергеевич

4. По одномандатному избирательному округу № 4

Ковальский Андрей Геннадьевич

5. По одномандатному избирательному округу № 5

Онищенко Сергей Александрович

6. По одномандатному избирательному округу № 6

Невеличко Елена Владимировна

7. По одномандатному избирательному округу № 7

Перфилова Евгения Юрьевна

8. По одномандатному избирательному округу № 8

Пилько Андрей Геннадьевич
9. По одномандатному избирательному округу № 9

Титов Дмитрий Сергеевич

10.  По одномандатному избирательному округу № 10

Данилов Павел Борисович

11.  По одномандатному избирательному округу № 11

Уварова Светлана Геннадьевна

12.  По одномандатному избирательному округу № 12

Бауэр Николай Николаевич

13.  По одномандатному избирательному округу № 13

Яцков Олег Михайлович

14.  По одномандатному избирательному округу № 14

Брагин Аркадий Владимирович

15.  По одномандатному избирательному округу № 15

Арутюнов Борис Павлович
16.  По одномандатному избирательному округу № 16

Захаров Владимир Юрьевич

17.  По одномандатному избирательному округу № 17

Мукасеев Александр Владимирович
18.  По одномандатному избирательному округу № 18

Бухаров Андрей Александрович
19.  По одномандатному избирательному округу № 19

Шаталов Алексей Геннадьевич

20.  По одномандатному избирательному округу № 20

Постников Владимир Александрович

21.  По одномандатному избирательному округу № 21

Белова Елена Викторовна
22.  По одномандатному избирательному округу № 22

Осин Алексей Викторович

23.  По одномандатному избирательному округу № 23

Чуркина Людмила Ивановна

24.  По одномандатному избирательному округу № 24

Болтрукевич Константин Владимирович

25.  По одномандатному избирательному округу № 25

Лапицкий Семен Юрьевич

26.  По одномандатному избирательному округу № 26

Голубев Владимир Алексеевич
27.  По одномандатному избирательному округу № 27

Гук Константин Андреевич